[image: image1.png]JUN

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.04.2018                                                                                                          № 6
                                          с. Амурзет

О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и наркомании на территории муниципального  образования «Октябрьский  муниципальный район»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  состав муниципальной межведомственной комиссии  по профилактике  правонарушений  и наркомании на территории муниципального образования  «Октябрьский муниципальный район», утвержденный  постановлением главы  муниципального района от 26.01.2015 № 1 «О муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  и наркомании на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»  изменение,   изложив  его  в следующей редакции:
«СОСТАВ

муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и наркомании на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
	Егоров

Алексей Александрович
	-глава  муниципального района, председатель муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  и наркомании;

	Пермякова

Елена Михайловна
	-заместитель главы администрации муниципального района, начальник отдела образования,  заместитель председателя муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и наркомании;

	Левковская

Светлана Васильевна
	-главный специалист-эксперт по работе с детьми, молодежью, физической культуре и спорту отдела образования администрации муниципального района, секретарь муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и наркомании.

	Члены  комиссии:

	Деева

Любовь Николаевна
Гвоздева

Евгения Борисовна

	- директор ОГКУ «Центр занятости населения Октябрьского района» (по согласованию);
-главный специалист-эксперт отдела культуры администрации муниципального района;

	Кузнецов
Олег Игоревич
	- заместитель начальника отделения полиции (дислокация с. Амурзет) МО МВД России «Ленинский» (по согласованию);

	Иваница
Виталий Александрович

	-сотрудник управления ФСБ России  по Еврейской автономной области в Октябрьском районе (по согласованию);

	Раев
Вадим  Игоревич
	-начальник отделения таможенного оформления и таможенного контроля № 1 Амурзетского таможенного поста (по согласованию);

	Стрелкова

Нина Григорьевна
	-начальник филиала по Октябрьскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Фургал

Александр Николаевич
	-главный врач ОГБУЗ «Октябрьская центральная районная больница» (по согласованию);

	Шаляпин

Николай Валентинович
	-глава администрации  Амурзетского  сельского поселения (по согласованию).

2.   Контроль  за  исполнением   настоящего постановления  оставляю за собой.
          3.  Опубликовать настоящее  постановление в газете «Октябрьские зори» и  на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район
          4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                      А.А.Егоров